UMI-B8 VFD SÉRIE:
ZABUDOVANÉ KRYTÍ IP55.
K Í OVÉ V ASTNOSTI:
KRYTÍ IP55
Integrovaný odpojovač zajišťuje bezpečné lokální oddělení
motoru pro údržbu a nouzové zastavení.
K
1 r ver
2 0007:
3
E:CE
5 B8
K D OZNA ENÍ PRODUKTU
321
E
UMI XXXX EE
PARAMETRY VÝKONU
Kód produktu Popis Jmenovitý výstupní
výkon (kW)
Jmenovitý vstupní
proud (A)
Jmenovitý výstupní
proud (A)
UMI-0040EE-B8 4KW 400V 3 fáze, IP55, 4 13.5 9.5
UMI-0055EE-B8 5.5KW 400V 3 fáze, IP55, 5.5 19.5 14
UMI-0075EE-B8 7.5KW 400V 3 fáze, IP55, 7.5 25 18.5
UMI-0110EE-B8 11KW 400V 3 fáze, IP55, 11 32 25
UMI-0150EE-B8 15KW 400V 3 fáze, IP55, 15 40 32
UMI-0185EE-B8 18.5KW 400V 3 fáze, IP55, 18.5 45 38
UMI-0220EE-B8 22KW 400V 3 fáze, IP55, 22 51 45
UMI-0300EE-B8 30KW 400V 3 fáze, IP55, 30 64 60
UMI-0370EE-B8 37KW 400V 3 fáze, IP55, 37 80 75
UMI-0450EE-B8 45KW 400V 3 fáze, IP55, 45 100 92
UMI-0550EE-B8 55KW 400V 3 fáze, IP55, 55 128 115
UMI-0750EE-B8 75KW 400V 3 fáze, IP55, 75 139 150
UMI-0900EE-B8 90KW 400V 3 fáze, IP55, 90 168 180
UMI-1100EE-B8 110KW 400V 3 fáze, IP55, 110 201 215
Kód produktu Velikost produktu (V x Š x H, mm)
UMI-0040EE-B8 428.5 x 196 x 262.8 9 11
UMI-0055EE-B8 428.5 x 196 x 262.8 9 11
UMI-0075EE-B8 503.8 x 223 x 289.4 13 16